Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Mitzvot of Purim:
I'm Not as Think
as You Drunk I
Am*

*This week's shiurim are dedicated in memory of Harav Yitzchok Dov
ben R' Avraham Yaakov Freilich zt'l by Drs. Avi and Elin Freilich*

Rabbi Dani Rapp
י" אדר תשע"ב • March 4, 2012

(1) תלמוד בבלי מסכת מגילה דף ז עמוד ב

אמר רבא: מייחייב איניש לבסומי בפוריא עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי. רבה ורבי זירא עבדו סעודת פורים בהדי הדדי, איבסום, קם רבה שחטיה לרבי זירא. למחר בעי רחמי ואחייה. לשנה אמר ליה: ניתי מר ונעביד סעודת פורים בהדי הדדי!